

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการงานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 13 บ้านพรานบุญ (ถนนสายจากสามแยกบ้านนายสุรศักดิ์ ดวงแก้ว-ห้วยแจระแม) ตำบลหนองซอน อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 168,400 ..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการงานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 13 บ้านพรานบุญ (ถนนสายจากสามแยกบ้านนายสุรศักดิ์ ดวงแก้ว-ห้วยแจระแม) ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดดังนี้.-

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 220.00 ลบ.ม  
(รายละเอียดตามปริมาณงานที่กำหนดตามแบบ อบต.หนองซอน)

4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน ..... 168,400 ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง...ประกอบด้วย.....

5.1...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.(ปร.4).....

5.2...แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง.....

5.3...แบบสรุปผลการพิจารณาราคากลาง.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1...นายภาณุมาศ ภาคสีดา.....ประธานกรรมการ.....

6.2...นายชนชัย แสงแสน.....กรรมการ.....

6.3...นางสาวนิภาพร อ่อนเชียง..... กรรมการ.....

ผลการพิจารณาราคากลาง

เขตโครงการ งานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 13 บ้านพรานบุญ ตำบลหนองซอน

อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ช่วง ถนนสายจากสามแยกบ้านนายสุรศักดิ์ ดวงแก้ว - ห้วยแจระแม ✓

งานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยการลงหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 550.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 220.00 ลบ.ม ✓

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 815 / 2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

<b>ราคาตามประมาณการ</b>	ประมาณการเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558		
ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	126,060.00	บาท	
ค่า FACTOR - F	1.3365		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
รวมราคาค่าก่อสร้าง	168,479.19	บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	<u>168,400.00</u>	บาท	

<b>ราคาจากผลการพิจารณาราคากลาง</b>	ประมาณการเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558		
ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	126,060.00	บาท	
ค่า FACTOR - F	1.3365		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
รวมราคาค่าก่อสร้าง	168,479.19	บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	<u>168,400.00</u>	บาท	

**ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นรวมเป็นเงิน**

ต่ำกว่าประมาณราคาเป็นเงิน - บาท

ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณที่อนุมัติเป็นเงิน - บาท

หมายเหตุ: - -

คณะกรรมการจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

( ลงชื่อ )



( นายภานุมาศ ภาคสิทธิ์ )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ลงชื่อ )



( นายธัชชัย แสงแสน )

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ลงชื่อ )



( นางสาวนิภาพร อ่อนเชียง )

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 7 ว

กรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านพรานบุญ ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ช่วง ถนนสายจากสามแยกบ้านนายสุรศักดิ์ ดวงแก้ว - ห้วยแจระแม

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

เลขที่แบบ -

รายการก่อสร้าง งานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยทางลงหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 550.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 220.00 ลบ.ม

ท่อระบายน้ำคสล. ขนาด Dia. 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน

ประมาณราคา ความแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ACTOR -	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง	126,060.00	1.3365	168,479.19	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
	โดยการลงหินคลุก				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
	หมู่ที่ 13 บ้านพรานบุญ				เงินประกันผลงาน 0.00%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นเงิน			168,479.19	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			168,400.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน				บาท / ต.ร.ม

ผู้ประมาณการ

(นายมงคล สุวรรณกิจ)

นายช่างโยธา 6 ว.

เห็นชอบ

(นายบุญธรรม วงศ์ศิริ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

ตรวจ

(นายชนชัย แสงแสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายทองแดง มณีพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

ตรวจ

(นายภาณุมาศ ภาคสีดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน



รายละเอียดการคำนวณต้นทุนงานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยการลงหินคลุก  
หมู่ที่ 13 บ้านพรานบุญ ตำบลหนองขอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ช่วง ถนนสายจากสามแยกบ้านนายสุรศักดิ์ ดวงแก้ว - ห้วยแจระแม

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร

มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 220.00 ลบ.ม

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Dia 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน

ราคาน้ำมันดีเซล อ. เมื่ออุบลราชธานี เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

ข้อมูลวัสดุเดือน ตุลาคม 2558 ประมาณการวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง						
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	-	ตร.ม	-	-	-	
	1.2 งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	2,200.00	ตร.ม	-	1.60	3,520.00	
	1.3 งานดินถม	-	ลบ.ม	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร						
	2.1 ผิวทางหินคลุก	220.00	ลบ.ม	557.00	-	122,540.00	
3	งานท่อระบายน้ำและงานอื่นๆ						
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	
	3.2 ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	
	3.3 ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน					126,060.00	

(นายมงคล สุวรรณกิจ)

นายช่างโยธา 6ว.

ผู้ประมาณราคา

(นายธนชัย แสงแสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ